
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17.09.2021 

№ 57-ОД 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

Руководителя муниципалитета 

внутригородского муниципального 

образования Пресненское в городе 

Москве  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа 

Пресненский, решением Совета депутатов муниципального округа 

Пресненский от 14 ноября 2018 №18/3/274-СД «Об утверждении Порядка 

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального округа Пресненский», постановлением администрации 

муниципального округа Пресненский от 21 августа 2021 года № 257-П «О 

предоставлении муниципальных услуг администрацией муниципального 

округа Пресненский», администрация муниципального округа Пресненский 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Руководителя муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Пресненское в городе Москве от 14 февраля 

2011 года № 30-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов 

муниципальных нормативных правовых актов муниципалитета 

внутригородского муниципального образования Пресненское в городе 

Москве»; 

 постановление Руководителя муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Пресненское в городе Москве от 16 января 

2012 года № 4-п «О размещении сведений о муниципальных услугах в 



2 

 

Реестре государственных и муниципальных услуг города Москвы и на 

Портале государственных услуг города Москвы». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Пресненский https://presnyamo.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации муниципального округа Пресненский 

Кормилицину Л.А.  

 

 

 

Глава администрации                                                  Л.А. Кормилицина 

https://presnyamo.ru/

